
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3502 BEL ABBES ASO CHLEF 2.00 3.15čet : 3.85 1.20 1.35 1.75 2.95 34.0 4.35 4.00 7.75 26.0 6.00  1.46 3.24 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3518:00
3503 BORDJ BOU ARRERIDJ MLILA 2.30 3.00čet : 3.20 1.30 1.40 1.55 3.40 34.0 4.75 3.90 6.50 26.0 4.75  1.47 3.30 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:00
3504 PARADOU ES SETIF 3.10 2.80čet : 2.50 1.45 1.45 1.30 4.75 29.0 6.00 3.50 5.00 34.0 3.80  1.56 3.54 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6018:00
3505 RELIZANE ORAN 3.30 2.80čet : 2.35 1.50 1.40 1.25 5.25 29.0 6.25 3.50 4.75 34.0 3.50  1.57 3.67 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7518:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3502 BEL ABBES ASO CHLEF 4.35 1.25: 2.30 13.0 9.50 1.60 4.25 1.99 6.00  6.00  4.002.80 12.0  7.756.00 7.00 4.75 8.75 14.0 9.50 18.0 2.80 4.859.50 51.0 7.00 5.25
3503 BORDJ BOU ARRERIDJ MLILA 4.50 1.40: 2.60 11.0 8.00 1.40 3.50 1.98 6.25  7.25  4.753.30 10.0  6.505.25 8.25 5.50 10.0 12.0 7.75 14.0 2.90 5.009.50 51.0 7.75 5.75
3504 PARADOU ES SETIF 5.25 1.40: 3.50 8.75 6.75 1.45 2.90 2.10 6.40  11.0  6.755.25 8.50  5.503.75 13.0 8.50 16.0 10.0 6.75 12.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.00
3505 RELIZANE ORAN 5.25 1.55: 3.80 8.50 6.25 1.40 2.80 2.20 6.75  11.0  7.755.50 8.00  5.503.50 14.0 10.0 18.0 9.50 6.50 12.0 3.30 6.0012.0 64.0 11.0 8.50

Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1420 GIMNASIA JUJUY ATLETICO RAFAELA 2.80 2.75čet : 2.70 1.40 1.45 1.35 4.35 29.0 5.50 3.60 5.50 29.0 4.15  1.52 3.22 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3519:00
1422 CD MAIPU CHACARITA JUNIORS 1.90 3.20čet : 4.00 1.18 1.35 1.80 2.85 34.0 4.25 4.15 8.00 26.0 6.25  1.45 3.23 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3520:00
1423 DEP. RIESTRA BELGRANO 2.85 3.00čet : 2.55 1.45 1.40 1.35 4.25 29.0 5.75 3.90 5.25 29.0 3.80  1.48 3.30 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00
1424 DEPORTIVO MORON SAN MARTIN 2.40 2.80čet : 3.25 1.30 1.45 1.50 3.70 34.0 4.75 3.50 6.25 29.0 5.00  1.55 3.48 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5520:00
1425 SANTAMARINA DEF. DE BELGRANO 2.25 2.80čet : 3.50 1.25 1.40 1.55 3.50 34.0 4.50 3.50 6.75 29.0 5.50  1.58 3.74 12.0 1.50 2.80 7.25 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1426 ESTUDIANTES R.C. ALMIRANTE BROWN 2.10 3.10čet : 3.60 1.25 1.35 1.65 3.15 34.0 4.50 4.00 7.25 26.0 5.50  1.46 3.15 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2523:00
1427 TIGRE CA ESTUDIANTES 1.70 3.20čet : 5.50 1.10 1.35 2.00 2.55 41.0 3.85 4.00 10.0 26.0 9.00  1.47 3.06 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1523:00
1404 AGROPECUARIO ATLETICO ATLANTA 3.00 2.80pet : 2.55 1.45 1.45 1.35 4.60 29.0 5.75 3.60 5.25 29.0 3.90  1.50 3.16 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3001:10
1405 FERRO CARRIL OESTE BROWN ADROGUE 2.05 2.70pet : 4.35 1.15 1.45 1.65 3.20 41.0 4.15 3.30 8.00 29.0 7.00  1.64 3.79 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9019:00
1406 ALMAGRO SAN TELMO 2.40 2.75pet : 3.30 1.25 1.45 1.50 3.70 41.0 4.75 3.30 6.25 34.0 5.00  1.64 3.99 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0020:30
1407 ALL BOYS BARRACAS CENTRAL 2.40 2.70pet : 3.40 1.25 1.45 1.50 3.70 41.0 4.60 3.25 6.50 34.0 5.25  1.65 3.95 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0021:00
1408 TEMPERLEY NUEVA CHICAGO 2.35 2.65pet : 3.60 1.25 1.45 1.50 3.70 34.0 4.60 3.30 6.75 29.0 5.75  1.59 3.40 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4523:00

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1420 GIMNASIA JUJUY ATLETICO RAFAELA 4.35 1.35: 3.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.89 4.75 3.75 8.50  5.503.90 8.25  5.503.80 10.0 7.00 13.0 10.0 6.75 12.0 2.80 4.859.50 51.0 9.50 7.00
1422 CD MAIPU CHACARITA JUNIORS 4.35 1.25: 2.25 13.0 10.0 1.65 4.50 2.01 5.50 4.33 5.75  3.802.65 12.0  8.006.25 6.75 4.60 8.50 15.0 10.0 18.0 2.80 4.859.50 51.0 6.75 5.00
1423 DEP. RIESTRA BELGRANO 4.50 1.40: 3.15 8.50 6.50 1.40 2.85 1.97 5.25 4.33 9.00  5.754.15 8.00  5.253.70 10.0 7.00 13.0 9.50 6.25 12.0 2.90 5.009.50 51.0 9.50 7.00
1424 DEPORTIVO MORON SAN MARTIN 5.25 1.40: 2.80 11.0 8.25 1.45 3.70 2.06 5.00 4.33 8.00  5.253.50 11.0  7.005.25 9.50 6.50 12.0 13.0 8.75 16.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.25 6.25
1425 SANTAMARINA DEF. DE BELGRANO 5.25 1.35: 2.70 12.0 9.50 1.60 4.00 2.24 5.75 4.33 8.00  5.253.40 13.0  8.255.75 10.0 6.50 12.0 15.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.50 6.25
1426 ESTUDIANTES R.C. ALMIRANTE BROWN 4.15 1.30: 2.35 11.0 8.50 1.50 3.80 1.92 5.25 4.33 6.25  4.002.95 11.0  7.005.50 7.25 5.25 9.00 13.0 9.00 16.0 2.70 4.609.00 41.0 7.00 5.25
1427 TIGRE CA ESTUDIANTES 4.00 1.15: 1.90 16.0 12.0 1.65 5.50 2.01 5.00 4.33 4.85  3.102.20 16.0  10.08.25 5.50 4.00 7.00 19.0 14.0 23.0 2.60 4.508.75 34.0 5.25 3.80
1404 AGROPECUARIO ATLETICO ATLANTA 4.25 1.40: 3.20 8.25 6.25 1.40 2.75 1.87 4.75 3.75 9.00  5.754.15 7.50  5.003.60 11.0 7.75 14.0 9.00 6.75 12.0 2.75 4.759.00 41.0 9.50 7.25
1405 FERRO CARRIL OESTE BROWN ADROGUE 5.25 1.40: 2.60 16.0 12.0 1.60 5.25 2.32 6.00 5.50 7.50   3.10 16.0   7.25 9.00 6.25 12.0 19.0 14.0 26.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.75 5.75
1406 ALMAGRO SAN TELMO 5.25 1.30: 2.95 12.0 8.75 1.55 3.90 2.37 6.25 5.00 8.75  6.003.60 12.0  8.505.50 10.0 7.50 14.0 14.0 10.0 18.0 3.60 6.0013.0 81.0 8.75 6.75
1407 ALL BOYS BARRACAS CENTRAL 5.25 1.30: 2.95 12.0 9.00 1.60 4.00 2.34 6.50 5.00 8.75   3.60 12.0   5.75 10.0 7.50 14.0 15.0 11.0 21.0 3.60 6.0013.0 81.0 8.75 6.75
1408 TEMPERLEY NUEVA CHICAGO 4.85 1.35: 2.75 12.0 9.00 1.65 4.15 2.00 5.00 4.33 7.50   3.40 12.0   5.75 9.50 6.25 12.0 14.0 9.50 18.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.25 6.25

Australia 1 - A-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3200 MELBOURNE CITY NEWCASTLE JETS 1.60 4.15čet : 5.25 1.13 1.25 2.30 2.40 41.0 4.60 6.50 11.0 21.0 8.50 11.0 1.31 2.57 6.36 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7511:05

Australia 1 - A-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3200 MELBOURNE CITY NEWCASTLE JETS 2.80 1.13: 1.60 11.0 8.50 1.50 3.80 1.74 4.40 3.40 3.80  2.401.85 13.0  7.757.00 4.75 3.30 5.25 16.0 12.0 19.0 2.10 3.155.00 23.0 4.35 3.20

Belarus 1 - Vysshaya Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2706 SLAVIA MOZYR FC MINSK 2.05 3.50pet : 3.25 1.30 1.30 1.65 3.00 26.0 4.75 5.00 7.00 21.0 4.75 8.50 1.30 2.55 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
2707 ENERGETIK-BGU FC GOMEL 4.15 3.50pet : 1.80 1.90 1.30 1.18 6.50 21.0 8.50 4.85 4.35 34.0 2.60 10.0 1.33 2.63 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8019:00

Belarus 1 - Vysshaya Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2706 SLAVIA MOZYR FC MINSK 2.80 1.15: 1.95 7.75 5.75 1.35 2.60 1.59 3.60 2.60 4.85  3.002.45 7.75  4.854.35 5.50 4.15 6.75 8.75 6.50 10.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.85
2707 ENERGETIK-BGU FC GOMEL 3.15 1.45: 3.30 5.00 3.70 1.18 1.85 1.71 3.85 2.90 10.0  6.255.75 4.35  2.752.20 12.0 9.00 14.0 4.85 3.70 6.00 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.50

Brazil Cup
vreme šifra 1/16 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 BRASILIENSE GREMIO 5.50 4.00čet 0:2 1.50 2.30 1.20 1.08 9.50 19.0 12.0 5.75 4.00 34.0 2.10 9.50 1.26 2.33 5.00 1.08 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
1012 ATLETICO MG REMO 1.30 4.60pet 2:0 7.25 1.03 1.15 2.85 1.85 51.0 3.80 6.75 16.0 19.0 13.0 11.0 1.25 2.32 4.94 1.08 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5500:00
1013 CORITIBA FLAMENGO 8.00 4.35pet : 1.30 2.85 1.18 1.02 15.0 23.0 17.0 5.75 3.70 64.0 1.85 16.0 1.31 2.59 6.00 1.13 2.00 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8000:00
1014 CEARA FORTALEZA 2.70 2.80pet 1:1 2.60 1.40 1.35 1.35 4.15 29.0 5.50 3.70 5.50 29.0 4.00  1.49 3.40 10.0 1.25 2.45 5.75 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4502:30
1015 INTERNACIONAL VITORIA 1.40 4.00pet 1:0 7.00 1.03 1.18 2.55 2.00 51.0 3.60 5.25 14.0 23.0 13.0 15.0 1.35 2.82 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9502:30

Brazil Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 BRASILIENSE GREMIO 2.40 1.450:2 3.60 3.85 2.85 1.03 1.50 1.67 3.80 3.25 11.0  7.257.00 3.00  2.001.65 15.0 12.0 17.0 3.80 2.75 4.00 1.90 2.604.25 18.0 10.0 7.75
1012 ATLETICO MG REMO 2.40 1.032:0 1.30 12.0 9.00 1.60 4.25 1.80 4.33 3.50 2.65  1.701.45 15.0  9.509.50 3.30 2.40 3.50 21.0 17.0 26.0 2.05 2.604.25 18.0 3.10 2.25
1013 CORITIBA FLAMENGO 3.15 1.90: 6.50 3.15 2.30 1.05 1.45 2.18 5.50 4.50 18.0  12.011.0 3.00  2.001.55 26.0 21.0 34.0 3.75 2.65 4.25 2.50 3.005.50 26.0 15.0 11.0
1014 CEARA FORTALEZA 4.85 1.401:1 3.15 8.50 6.25 1.35 3.00 2.01 5.25 4.00 7.75  5.503.80 7.25  5.503.60 9.00 7.00 13.0 8.75 6.75 12.0 2.95 4.7510.0 64.0 8.75 6.50
1015 INTERNACIONAL VITORIA 3.40 1.101:0 1.55 18.0 13.0 1.80 6.00 2.15 5.25 4.33 3.50  2.301.70 17.0  12.010.0 4.35 3.10 5.00 26.0 21.0 34.0 2.45 3.706.50 34.0 4.15 3.10

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3112 GUIZHOU BEIJING TECHNOLOGY 1.45 4.25čet : 6.50 1.03 1.15 2.65 1.95 51.0 3.75 5.75 14.0 21.0 12.0 13.0 1.30 2.62 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7509:30
3113 JIANGXI BEIDAMEN KUNSHAN 5.25 3.85čet : 1.50 2.20 1.18 1.08 9.00 21.0 11.0 5.00 3.90 41.0 2.20 12.0 1.33 2.69 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8513:35
3114 SUZHOU DONGWU WUHAN THREE TOWNS 5.25 3.60čet : 1.60 2.10 1.25 1.10 8.75 23.0 10.0 4.75 4.00 41.0 2.30 12.0 1.36 2.83 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9513:35

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3112 GUIZHOU BEIJING TECHNOLOGY 2.80 1.05: 1.50 15.0 11.0 1.80 4.85 1.98 5.20 4.00 3.30  2.151.60 16.0  9.508.75 4.15 2.70 4.35 23.0 17.0 26.0 2.30 3.155.00 23.0 4.00 2.95
3113 JIANGXI BEIDAMEN KUNSHAN 3.20 1.65: 4.15 4.35 3.25 1.13 1.60 1.91 4.70 3.65 13.0  8.257.50 3.70  2.351.85 17.0 13.0 21.0 4.85 3.20 5.00 2.20 3.606.00 26.0 12.0 9.50
3114 SUZHOU DONGWU WUHAN THREE TOWNS 3.40 1.70: 4.60 4.60 3.40 1.15 1.75 1.96 4.70 3.60 13.0  8.757.50 4.00  2.651.90 17.0 13.0 21.0 4.85 3.50 5.50 2.25 3.806.50 34.0 14.0 10.0

FUDBAL
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China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1409 XIAN WOLVES HUBEI ISTAR 1.50 3.75čet : 6.00 1.08 1.20 2.30 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 12.0  1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1009:30
1410 HUNAN BILLOWS QUANZHOU YAXIN 1.85 3.20čet : 3.80 1.20 1.30 1.80 3.10 41.0 4.60 4.00 8.50 29.0 7.00  1.57 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5510:00
1421SHANGHAI JIADING HUILONG QINGDAO YOUTH ISLAND 2.00 3.30čet : 3.25 1.30 1.30 1.65 3.30 34.0 5.00 4.35 7.50 26.0 5.75  1.48 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2510:00

China 3 - Yi League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1409 XIAN WOLVES HUBEI ISTAR 3.80 1.13: 1.70 17.0 13.0 1.70 5.50 2.25 5.00  4.00 2.10 2.701.90 16.0 8.50 11.09.00 5.50 3.50 6.00 26.0 19.0 34.0 2.60 4.258.25 34.0 4.60 3.40
1410 HUNAN BILLOWS QUANZHOU YAXIN 5.25 1.30: 2.25 13.0 9.50 1.60 4.25 2.25 5.50 4.50 6.25  4.002.70 13.0  8.256.00 8.00 5.50 10.0 18.0 12.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00
1421SHANGHAI JIADING HUILONG QINGDAO YOUTH ISLAND 4.15 1.30: 2.25 10.0 7.75 1.50 3.40 2.05 5.00 4.00 5.75  3.802.80 9.50  6.255.00 7.50 5.50 9.50 13.0 9.50 17.0 2.70 4.609.00 41.0 6.75 5.00

Colombia 1 - Liga Apertura
vreme šifra playoff 1/2 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1435 JUNIOR MILLONARIOS 1.80 3.15čet : 4.75 1.13 1.30 1.85 2.65 41.0 4.00 4.00 9.00 26.0 7.75  1.47 3.31 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3523:00
1428 LA EQUIDAD DEPORTES TOLIMA 4.50 3.00pet : 1.85 1.80 1.30 1.13 7.25 26.0 8.75 3.80 4.00 41.0 2.80  1.50 3.53 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5501:05
1436 DEPORTES TOLIMA LA EQUIDAD 1.85 3.15pet : 4.50 1.18 1.30 1.85 2.95 29.0 4.75 4.85 9.00 26.0 9.00  1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5501:05

Colombia 1 - Liga Apertura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1435 JUNIOR MILLONARIOS 4.35 1.20: 2.15 16.0 12.0 1.60 5.25 2.13 6.00 4.50 5.25  3.602.35 15.0  9.507.50 6.25 4.25 7.75 18.0 12.0 23.0 2.80 4.859.50 51.0 6.25 4.75
1428 LA EQUIDAD DEPORTES TOLIMA 5.25 1.60: 5.25 6.75 5.00 1.30 2.25 2.24 6.00 4.50 15.0  10.07.25 6.00  4.002.50 19.0 13.0 23.0 7.25 4.85 9.00 3.10 6.0011.0 64.0 16.0 12.0
1436 DEPORTES TOLIMA LA EQUIDAD 5.25 1.30: 2.25 16.0 12.0 1.60 5.25 2.30 5.75  6.25 2.30 4.002.70 15.0 5.50 10.07.25 7.75 5.00 9.00 23.0 16.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1707 INTER TURKU IFK MARIEHAMN 1.45 4.35čet : 6.75 1.08 1.25 2.60 2.20 41.0 4.25 6.50 14.0 21.0 11.0 10.0 1.32 2.50 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
1708 HAKA HJK HELSINKI 5.75 4.00čet : 1.60 2.35 1.25 1.13 9.50 21.0 12.0 6.00 4.50 41.0 2.35 11.0 1.34 2.52 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:30
1709 KTP HIFK 3.30 3.20čet : 2.30 1.60 1.40 1.30 5.75 29.0 7.25 4.50 5.50 34.0 3.60  1.48 3.29 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:30
1710 LAHTI ILVES 2.60 3.20čet : 2.85 1.40 1.40 1.50 4.25 29.0 6.00 4.75 6.50 26.0 4.75  1.43 2.98 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
1711 SJK KUPS 3.30 3.15čet : 2.25 1.65 1.40 1.30 5.75 26.0 7.25 4.60 5.50 34.0 3.60  1.47 3.17 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30

Finland 1 - Veikkausliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1707 INTER TURKU IFK MARIEHAMN 2.75 1.03: 1.50 15.0 11.0 1.74 4.85 1.79 4.20 3.40 3.40  2.101.70 16.0  10.09.00 4.60 2.95 4.75 21.0 15.0 23.0 2.05 3.104.85 23.0 4.00 2.95
1708 HAKA HJK HELSINKI 2.80 1.60: 4.25 4.35 3.20 1.13 1.60 1.75 4.40 3.40 14.0  8.507.75 3.80  2.401.85 18.0 13.0 21.0 4.60 3.25 5.25 2.10 3.155.00 23.0 13.0 9.50
1709 KTP HIFK 4.25 1.55: 3.50 7.50 5.50 1.35 2.55 1.93 4.75 3.75 10.0  6.505.25 6.75  4.503.15 13.0 10.0 17.0 8.25 6.25 11.0 2.75 4.759.00 41.0 10.0 7.75
1710 LAHTI ILVES 3.50 1.35: 2.55 8.50 6.25 1.40 2.75 1.75 4.33 3.40 7.00  4.353.40 7.50  4.853.80 9.00 6.25 11.0 10.0 7.00 12.0 2.40 4.007.25 34.0 7.75 5.75
1711 SJK KUPS 4.15 1.45: 3.30 7.25 5.50 1.30 2.40 1.87 4.75 3.75 9.50  6.255.25 6.50  4.253.15 13.0 9.50 17.0 8.00 5.75 10.0 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.50

ICELAND: Urvalsdeild Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1201 FYLKIR W TINDASTOLL W 1.60 4.25čet : 4.00 1.20 1.18 2.10          2.56 5.25   3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00

ICELAND: Urvalsdeild Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1201 FYLKIR W TINDASTOLL W 2.40 1.05: 1.50 8.50 6.25 1.35 2.70 1.65   3.60  2.10 9.00  5.25       1.90 2.754.25 18.0 4.25 3.10

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1315 FJÖLNIR OLAFSVIK 1.20 6.50čet : 10.0 1.01 1.08 3.70 1.55 51.0 4.15 11.0 23.0 16.0 19.0  1.11 1.63 3.05  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2021:15
1316 KORDRENGIR GROTTA 3.10 3.80čet : 1.90 1.70 1.20 1.25 5.00 18.0 7.25 5.50 4.85 23.0 2.85 7.00 1.23 2.21 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:15
1317 SELFOSS FRAM 6.75 5.00čet : 1.30 2.85 1.13 1.03 12.0 17.0 15.0 8.00 4.15 41.0 1.80 8.75 1.18 2.00 4.12 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15
1318 THROTTUR GRINDAVIK 4.75 4.15čet : 1.55 2.20 1.18 1.13 7.50 16.0 10.0 6.75 4.35 29.0 2.15 7.25 1.19 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15

Iceland 2 - 1. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1315 FJÖLNIR OLAFSVIK 1.60  : 1.10 10.0 7.50 1.45 3.30 1.46 3.25 2.62 1.75  1.20 14.0  10.0 2.25 1.75 2.10 21.0 21.0 26.0 1.70 1.802.20 6.00 2.10 1.75
1316 KORDRENGIR GROTTA 2.15 1.20: 2.15 4.25 3.15 1.10 1.55 1.44 3.40 2.62 6.00  3.804.00 3.70  2.352.15 7.50 6.50 8.50 4.25 3.60 4.75 1.75 2.403.70 15.0 6.50 4.75
1317 SELFOSS FRAM 2.00 1.50: 3.40 2.95 2.15 1.01 1.20 1.60 4.00 3.00 12.0  8.008.25 2.35  1.551.40 17.0 15.0 19.0 2.90 2.20 2.90 1.85 2.253.40 12.0 10.0 7.75
1318 THROTTUR GRINDAVIK 2.00 1.35: 2.65 3.30 2.40 1.03 1.40 1.47 3.75 2.62 8.50  5.756.00 2.80  1.851.65 10.0 9.00 12.0 3.20 2.65 3.50 1.70 2.253.40 12.0 8.00 6.00

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1308 KV REYKJAVIK HAUKAR 2.40 3.60čet : 2.45 1.45 1.20 1.45 4.25 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.25 6.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:15
1319 MAGNI FJALLABYGGD 2.75 3.70čet : 2.15 1.60 1.20 1.35 5.00 8.00 6.25 5.75 5.25 8.00 3.75 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5021:15
1320 NJARDVIK IR REYKJAVIK 2.05 3.80čet : 2.85 1.35 1.18 1.65 3.40 8.00 4.75 5.75 6.50 8.00 5.25 6.50 1.18  4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15
1321 THROTTUR VOGAR REYNIR 1.45 4.75čet : 5.25 1.15 1.15 2.50 2.15 8.00 4.15 6.50 8.00 8.00 10.0 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3021:15

Iceland 3 - 2. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1308 KV REYKJAVIK HAUKAR 2.15 1.13: 1.80 4.85 3.60 1.15 1.80 1.40 3.15 2.30 4.60 5.25 2.952.70 4.75 5.25 3.002.80 6.50 5.50 7.25 6.50 5.50 7.25 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60
1319 MAGNI FJALLABYGGD 2.25 1.15: 2.00 4.75 3.50 1.10 1.75 1.50 3.40 2.45 5.50 5.50 3.503.10 4.35 4.35 2.752.45 7.75 6.25 9.00 6.00 4.75 7.00 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.00
1320 NJARDVIK IR REYKJAVIK 2.00 1.10: 1.60 5.25 3.85 1.15 1.90 1.40 3.15 2.30  4.75 2.452.25  6.50 3.403.15  4.15 5.50  6.50 8.50 1.70 2.253.40 12.0 4.25 3.20
1321 THROTTUR VOGAR REYNIR 1.80 1.01: 1.20 7.25 5.50 1.30 2.40 1.40 3.15 2.35 2.35 3.90 1.601.50 8.50 14.0 5.756.25 3.10 2.45 3.25 13.0 11.0 15.0 1.60 2.002.90 9.00 2.90 2.10

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3702 SOUTH AFRICA UGANDA 1.90 3.15čet : 4.00 1.18 1.25 1.75 3.00 29.0 4.75 5.25 7.00 26.0 6.00  1.43 3.21 7.75 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3018:00
3703 EGYPT U23 SOUTH AFRICA U23 1.60 3.50čet : 6.00 1.10 1.25 2.20 2.50 34.0 4.25 5.50 12.0 26.0 12.0 12.0 1.40 2.85 7.50 1.18 2.25 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0020:00
3704 JAPAN SERBIA 1.65 3.40pet : 5.00 1.10 1.25 2.05 2.35 64.0 3.90 5.25 10.0 26.0 8.75 12.0 1.38 2.87 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9512:25

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3702 SOUTH AFRICA UGANDA 3.80 1.20: 2.10 12.0 9.00 1.60 4.00 2.00 4.50  5.25  3.702.55 11.0  7.756.00 6.25 5.00 8.75 13.0 10.0 17.0 2.75 4.257.75 34.0 5.75 4.15
3703 EGYPT U23 SOUTH AFRICA U23 3.40 1.15: 1.70 15.0 11.0 1.50 5.00 1.95 4.35 3.30 4.15 2.45 2.702.00 15.0 9.00 10.08.75 5.25 3.70 6.50 23.0 18.0 29.0 2.40 3.806.25 29.0 4.60 3.40
3704 JAPAN SERBIA 3.30 1.10: 1.75 12.0 9.00 1.60 4.00 1.91 4.80 3.80 4.00  2.751.95 12.0  8.257.00 4.85 3.60 5.75 17.0 13.0 21.0 2.35 3.706.00 26.0 4.60 3.40

Nigeria 1 - NPFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3024 AKWA UNITED HEARTLAND 1.30 4.75čet : 10.0 1.02 1.13 3.50 1.70 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 19.0  1.50 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2517:00

Nigeria 1 - NPFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3024 AKWA UNITED HEARTLAND 4.15 1.15: 1.65 41.0 29.0 2.95 13.0 3.05 7.50  3.70  2.501.65 29.0  19.016.0 5.00 2.85 5.00 41.0 34.0 64.0 3.50 4.609.00 41.0 4.50 3.30
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International Friendly Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 SLOVAKIA W CHILE W 3.40 3.70čet : 1.85 1.75 1.20 1.25 5.75 8.00 6.75 5.75 4.75 8.00 2.95 10.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8016:00
3901 JORDAN W TUNISIA W 3.10 3.80čet : 1.90 1.80 1.18 1.35 5.00 23.0 8.00 6.25 5.50 34.0 3.00 11.0 1.30 2.65 6.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
3902 LITHUANIA W LATVIA W 2.30 3.60čet : 2.60 1.35 1.25 1.45 3.60 23.0 5.25 4.85 6.00 21.0 4.00 9.00 1.29 2.52 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
3903 ITALY W NETHERLANDS W 4.50 3.80čet : 1.75 2.05 1.30 1.18 6.75 23.0 9.50 5.75 4.75 41.0 2.70 11.0 1.33 2.59 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:30
3904 DENMARK W AUSTRALIA W 1.80 3.40čet : 3.85 1.18 1.25 1.80 2.70 34.0 5.00 6.25 9.50 21.0 6.50 8.75 1.30 2.56 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
3905 MALTA W MONTENEGRO W 2.60 3.40čet : 2.40 1.45 1.25 1.35 3.70 26.0 6.50 6.75 6.50 26.0 3.70 11.0 1.32 2.65 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:30
3906 SWEDEN W NORWAY W 1.50 4.00čet : 5.25 1.13 1.25 2.40 2.35 41.0 4.60 7.00 11.0 19.0 7.75 11.0 1.28 2.38 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:30
3907 HUNGARY W SERBIA W 2.65 3.30čet : 2.40 1.45 1.25 1.40 4.00 26.0 6.75 6.25 6.25 26.0 3.70 10.0 1.29 2.50 6.00 1.13 1.85 3.75 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:05
3908 NORTHERN IRELAND W SCOTLAND W 6.00 4.60čet : 1.40 2.55 1.15 1.05 8.00 21.0 11.0 6.50 4.50 41.0 2.40 10.0 1.26 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
3909 SPAIN W BELGIUM W 1.13 7.50čet : 14.0  1.08 4.60 1.45 101 4.60 16.0 26.0 18.0 16.0 17.0 1.18 1.93 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00
3910 FRANCE W GERMANY W 2.45 3.20čet : 2.65 1.35 1.25 1.45 3.75 29.0 6.25 6.00 6.50 29.0 3.90 11.0 1.33 2.68 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:55
3911 JAMAICA W NIGERIA W 4.85 4.00čet : 1.55 2.20 1.18 1.10 9.00 21.0 11.0 5.75 4.35 41.0 2.50 9.00 1.26 2.38 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6023:30

International Friendly Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 SLOVAKIA W CHILE W 3.15 1.40: 2.80 5.00 3.70 1.20 1.85 1.75 3.90 2.95 8.25 5.50 5.254.85 4.50 3.00 2.852.35 11.0 8.25 13.0 5.50 4.15 6.75 2.15 3.505.50 26.0 8.25 6.25
3901 JORDAN W TUNISIA W 3.20 1.35: 2.65 5.25 3.80 1.13 1.90 1.80 4.25 3.10 7.75   4.35 4.75   2.40 9.50 7.25 12.0 5.75 4.35 7.00 2.20 3.606.00 26.0 8.00 6.00
3902 LITHUANIA W LATVIA W 2.75 1.15: 2.00 6.50 4.85 1.20 2.15 1.65 3.70 2.70 5.50   2.75 6.00   3.15 6.50 4.85 7.75 7.25 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00
3903 ITALY W NETHERLANDS W 2.75 1.40: 3.25 4.50 3.30 1.15 1.65 1.80 4.33 3.00 11.0  6.506.00 4.15  2.552.00 12.0 9.00 14.0 4.85 3.60 5.75 2.05 3.104.85 23.0 9.50 7.25
3904 DENMARK W AUSTRALIA W 2.75 1.13: 1.70 8.50 6.50 1.45 2.85 1.60 3.90 3.25 4.25  2.602.10 9.00  5.505.25 4.85 3.60 5.75 12.0 8.75 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.40
3905 MALTA W MONTENEGRO W 3.15 1.30: 2.35 6.50 5.00 1.25 2.20 1.80 4.40 3.10 6.25   3.30 5.75   3.10 7.00 5.25 8.50 7.00 5.25 8.50 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25
3906 SWEDEN W NORWAY W 2.40 1.03: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.40 1.75 4.10 2.95 3.25  2.001.60 11.0  7.006.50 4.50 3.10 4.50 13.0 10.0 14.0 2.00 2.704.25 18.0 4.00 2.95
3907 HUNGARY W SERBIA W 2.75 1.25: 2.15 5.50 4.00 1.18 2.05 1.70 4.00 2.90 6.00   3.10 5.50   2.80 7.25 5.25 8.50 6.50 5.00 8.00 2.05 3.004.85 23.0 6.50 4.85
3908 NORTHERN IRELAND W SCOTLAND W 2.50 1.60: 4.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.72 4.00 2.90 13.0   7.50 3.10   1.50 14.0 11.0 16.0 4.75 3.25 4.75 2.00 2.804.60 19.0 12.0 9.00
3909 SPAIN W BELGIUM W 1.90: 1.13 19.0 15.0 2.00 6.50 2.25 5.00 3.90 1.95  1.351.18 23.0  16.019.0 2.50 1.70 2.25 21.0 19.0 26.0 2.60 2.903.20 10.0 2.30 1.80
3910 FRANCE W GERMANY W 3.15 1.30: 2.25 7.25 5.50 1.30 2.40 1.83 4.40 3.10 6.00   3.10 6.50   3.40 7.00 5.25 8.50 7.25 5.50 8.75 2.10 3.505.50 26.0 6.75 5.00
3911 JAMAICA W NIGERIA W 2.50 1.50: 3.40 4.15 3.00 1.05 1.50 1.65 3.90 2.70 11.0   6.00 3.40   1.65 15.0 12.0 17.0 4.60 3.40 5.00 1.90 2.804.60 19.0 10.0 7.50

Ireland 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1800 DERRY CITY BOHEMIANS 3.00 3.15pet : 2.25 1.50 1.30 1.30 4.60 26.0 6.25 4.15 4.85 29.0 3.30  1.41 3.16 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2520:45
1801 DUNDALK WATERFORD UNITED 1.20 5.75pet : 11.0 1.01 1.10 3.50 1.60 81.0 3.70 8.00 23.0 21.0 21.0 15.0 1.24 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:45
1802 SHAMROCK ROVERS FINN HARPS 1.30 4.60pet : 9.50 1.01 1.15 3.10 1.80 81.0 3.50 5.75 19.0 26.0 18.0 21.0 1.35 2.89 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:00

Ireland 1 - Premier Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1800 DERRY CITY BOHEMIANS 4.15 1.40: 3.20 7.25 5.50 1.30 2.50 1.92 5.00 3.75 8.75  5.754.15 6.50  4.353.10 10.0 7.75 14.0 7.50 5.50 9.50 2.70 4.609.00 41.0 9.50 7.25
1801 DUNDALK WATERFORD UNITED 2.40  : 1.20 18.0 13.0 1.80 6.00 2.13 5.25 4.00 2.60  1.601.30 23.0  14.014.0 3.50 2.10 3.00 34.0 26.0 41.0 2.45 2.704.25 18.0 3.10 2.20
1802 SHAMROCK ROVERS FINN HARPS 3.50 1.05: 1.50 26.0 21.0 2.20 9.00 2.53 6.50 5.50 3.40  2.201.60 26.0  16.014.0 4.15 2.65 4.60 34.0 26.0 41.0 2.90 3.907.25 34.0 4.15 3.00

Ireland 2 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1805 BRAY WANDERERS SHELBOURNE 3.10 3.40pet : 2.05 1.60 1.25 1.30 4.60 21.0 6.75 5.00 4.85 26.0 3.00 8.50 1.29 2.52 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30
1806 CORK CITY CABINTEELY 1.75 3.60pet : 4.00 1.18 1.25 1.85 2.55 29.0 4.25 5.25 8.75 19.0 6.25 9.00 1.29 2.55 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:45
1807 GALWAY ATHLONE 1.80 3.60pet : 3.70 1.20 1.25 1.80 2.65 29.0 4.50 5.50 8.25 19.0 5.75 8.25 1.26 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:45
1808 UC DUBLIN COBH RAMBLERS 1.50 4.15pet : 4.75 1.13 1.18 2.20 2.15 29.0 4.25 6.75 11.0 16.0 7.50 7.25 1.19 2.10 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
1809 WEXFORD TREATY UNITED 3.60 3.40pet : 1.85 1.75 1.25 1.20 5.75 21.0 7.75 4.85 4.50 29.0 2.75 10.0 1.31 2.64 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:45

Ireland 2 - First Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1805 BRAY WANDERERS SHELBOURNE 2.75 1.30: 2.45 5.00 3.80 1.13 1.90 1.58 3.90 2.90 7.25   4.15 4.75   2.45 8.25 6.25 10.0 5.50 4.00 6.50 2.05 3.104.85 23.0 7.50 5.50
1806 CORK CITY CABINTEELY 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.30 2.95 1.65 4.00 3.05 4.15   2.00 9.50   5.25 4.60 3.40 5.50 11.0 8.50 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
1807 GALWAY ATHLONE 2.60 1.15: 1.65 8.25 6.25 1.35 2.75 1.57 3.85 2.90 4.00   2.00 8.25   4.75 4.60 3.70 5.25 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30
1808 UC DUBLIN COBH RAMBLERS 2.00 1.03: 1.35 8.00 6.00 1.35 2.65 1.47 3.45 2.60 2.70   1.60 8.50   6.00 3.40 2.65 3.50 10.0 9.00 12.0 1.70 2.253.40 12.0 3.25 2.35
1809 WEXFORD TREATY UNITED 3.15 1.30: 2.95 5.00 3.70 1.20 1.85 1.68 4.20 3.10 8.75   5.00 4.50   2.35 11.0 8.25 13.0 5.25 3.90 6.25 2.15 3.505.50 26.0 8.75 6.50

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2708 SUDUVA ŽALGIRIS 2.55 3.15pet : 2.55 1.45 1.30 1.45 4.15 34.0 5.50 4.60 5.50 34.0 4.15  1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
2709 BANGA HEGELMANN LITAUEN 3.30 3.15pet : 2.10 1.70 1.30 1.30 5.50 29.0 7.25 4.60 4.75 41.0 3.20  1.45 2.90 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Lithuania 1 - A Lyga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2708 SUDUVA ŽALGIRIS 3.50 1.30: 2.50 7.75 5.75 1.30 2.50 1.80 4.40 3.35 7.00   3.40 7.00   3.40 8.75 6.25 11.0 8.75 6.25 11.0 2.40 4.007.25 34.0 7.75 5.75
2709 BANGA HEGELMANN LITAUEN 3.50 1.35: 3.10 6.75 5.00 1.25 2.15 1.83 4.50 3.40 9.00   5.00 5.75   2.85 12.0 8.25 14.0 6.75 4.75 8.25 2.40 4.007.25 34.0 9.50 7.25

Peru Copa Bicentenario
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1322 JUAN AURICH ALIANZA ATL. 3.30 3.20čet : 2.05 1.60 1.25 1.25 6.00 26.0 7.00 5.00 4.60 29.0 3.30 11.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
1323 UNION COMERCIO ALIANZA HUANUCO 3.30 3.20čet : 2.05 1.60 1.25 1.25 6.00 26.0 7.00 5.00 4.60 29.0 3.30 10.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8019:45
1324 CARLOS STEIN AYACUCHO 3.85 3.50čet : 1.80 1.85 1.25 1.18 7.00 26.0 8.00 5.50 4.35 29.0 2.90 11.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8522:30
1325 DEP. MUNICIPAL AD CANTOLAO 2.55 3.20pet : 2.55 1.40 1.25 1.40 4.50 26.0 5.75 5.00 5.75 26.0 4.50 11.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0001:30

Peru Copa Bicentenario Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1322 JUAN AURICH ALIANZA ATL. 3.20 1.40: 2.80 5.50 4.00 1.20 2.00 1.75 3.90 2.95 8.25 5.25 5.254.60 5.00 3.20 3.202.60 12.0 8.75 14.0 6.25 4.85 7.75 2.20 3.606.00 26.0 8.50 6.25
1323 UNION COMERCIO ALIANZA HUANUCO 3.15 1.35: 2.70 5.25 4.00 1.18 2.00 1.70 3.80 2.90 8.00 5.25 5.004.60 5.00 3.30 3.152.60 11.0 8.50 14.0 6.25 4.75 7.50 2.15 3.505.50 26.0 8.25 6.00
1324 CARLOS STEIN AYACUCHO 3.20 1.40: 3.15 5.00 3.70 1.18 1.85 1.80 4.15 3.10 9.50 6.00 6.005.50 4.50 2.85 2.852.20 13.0 10.0 16.0 5.50 4.25 6.75 2.20 3.606.00 26.0 9.50 7.25
1325 DEP. MUNICIPAL AD CANTOLAO 3.50 1.30: 2.50 7.50 5.50 1.30 2.50 1.80 4.00 3.10 6.75 3.70 4.353.30 6.75 3.70 4.353.30 9.00 6.75 12.0 9.00 6.75 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.50

Russia 3 - PFL Group 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2905 STROGINO MOSCOW F. VORONEZH 2 1.60 4.00čet : 4.50 1.13 1.18 2.10 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 7.00 1.18 2.26 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00
2906 KHIMIK-ARSENAL VIDNOE 1.35 5.25čet : 6.50 1.08 1.10 3.10 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 13.0 8.00 1.25 2.12 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
2907 LIPETSK KALUGA 1.50 4.15čet : 5.25 1.13 1.18 2.35 2.25 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 10.0 8.75 1.25 2.32 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
2908 RYAZAN SARATOV 2.30 3.30čet : 2.70 1.40 1.25 1.55 4.00 8.00 5.50 5.25 6.25 8.00 4.75 9.50 1.33 2.72 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00

Russia 3 - PFL Group 3 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2905 STROGINO MOSCOW F. VORONEZH 2 2.00 1.05: 1.40 7.50 5.75 1.35 2.55 1.45 3.25 2.40 3.25 3.70 1.901.70 9.00 10.0 5.255.50 4.25 3.10 4.15 14.0 11.0 15.0 1.65 2.253.40 12.0 3.40 2.45
2906 KHIMIK-ARSENAL VIDNOE 2.40 1.03: 1.35 12.0 9.00 1.48 4.00 1.53 3.40 2.50 2.90  1.801.45 14.0  8.508.00 3.60 2.45 3.60 21.0 17.0 26.0 1.85 2.704.25 18.0 3.25 2.35
2907 LIPETSK KALUGA 2.40 1.03: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.40 1.60 3.60 2.65 3.25  2.001.60 11.0  7.006.50 4.35 2.95 4.25 17.0 13.0 19.0 1.85 2.704.25 18.0 4.00 2.95
2908 RYAZAN SARATOV 3.15 1.20: 2.15 7.25 5.50 1.30 2.45 1.66 3.75 2.80 5.50  3.502.95 6.50  4.153.40 7.50 5.75 9.00 9.00 6.75 11.0 2.15 3.505.50 26.0 6.50 4.85
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Russia 3 - PFL Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2909 ZENIT IZHEVSK KRYLYA SOVETOV SAMARA 1.45 4.75čet : 5.00 1.13 1.13 2.50 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.50 9.50 1.25 2.48 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:00

Russia 3 - PFL Group 4 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2909 ZENIT IZHEVSK KRYLYA SOVETOV SAMARA 2.25 1.05: 1.40 9.50 7.00 1.40 3.15 1.66 3.75 2.80 2.95  1.851.60 10.0  6.256.25 3.85 2.70 3.90 15.0 12.0 17.0 1.90 2.554.00 17.0 3.80 2.80

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1511 LJUNGSKILE UTSIKTENS 2.85 3.50pet : 2.10 1.60 1.25 1.35 4.60 26.0 6.75 5.75 5.25 29.0 3.25 8.75 1.30 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1511 LJUNGSKILE UTSIKTENS 2.60 1.30: 2.25 5.00 3.70 1.18 1.85 1.60 3.60 2.65 6.50   3.30 4.75   2.40 8.00 6.50 9.50 5.75 4.50 6.50 2.00 2.904.60 19.0 6.75 5.00

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2006 KRISTIANSTADS ROSENGARD 2.30 3.20čet : 2.75 1.40 1.30 1.50 4.00 8.00 5.50 5.00 6.25 8.00 5.00 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2006 KRISTIANSTADS ROSENGARD 2.40 1.13: 1.90 5.50 4.15 1.18 2.10 1.50 3.40 2.45 5.00  3.002.60 6.00  3.603.10 6.75 5.25 7.50 8.50 6.50 9.50 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.75

UEFA EURO 2020
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3000 TURKEY ITALY 6.50 4.00pet : 1.57 2.50 1.25 1.13 10.0 26.0 10.0 7.00 4.25 34.0 2.40  1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00

UEFA EURO 2020 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3000 TURKEY ITALY 3.70 1.75: 6.00 4.75 3.50 1.13 1.75 2.15 4.85  17.0 9.00 12.09.50 4.15 2.15 2.952.00 21.0 17.0 29.0 5.25 4.00 7.00 2.70 4.157.25 34.0 18.0 13.0

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1500 TEXAS UNITED BRAZOS VALLEY CAVALRY3.40 4.00pet : 1.80 1.85 1.18 1.25 6.50 26.0 7.75 6.00 4.35 29.0 2.90 6.50 1.18 1.80 3.75 1.45 2.75 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3502:00

USA: USL League Two Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1500 TEXAS UNITED BRAZOS VALLEY CAVALRY 1.85 1.15: 1.95 3.40 2.45 1.05 1.40 1.40 3.15 2.30 5.50 9.00 3.904.25 2.90 4.85 2.051.90 8.25 7.75 10.0 3.70 3.40 4.50 1.60 2.102.90 9.00 5.25 3.85

Uruguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1108 LIVERPOOL M. SUD AMERICA 1.70 3.50pet : 4.85 1.13 1.30 2.00 2.50 34.0 4.00 4.75 9.50 21.0 7.50 10.0 1.35 2.65 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
1109 MONTEVIDEO CITY WANDERERS 1.80 3.10pet : 4.75 1.15 1.30 1.90 2.70 41.0 4.00 4.15 9.00 23.0 7.25  1.44 3.05 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1522:15

Uruguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1108 LIVERPOOL M. SUD AMERICA 3.15 1.13: 1.75 11.0 8.50 1.50 3.80 1.73 4.33 3.40 4.15   2.10 12.0   6.75 4.75 3.60 5.75 14.0 11.0 18.0 2.15 3.505.50 26.0 4.75 3.50
1109 MONTEVIDEO CITY WANDERERS 4.00 1.15: 2.00 14.0 10.0 1.70 4.60 1.94 5.50 4.00 5.00   2.30 13.0   7.00 6.00 4.25 7.50 16.0 12.0 21.0 2.60 4.508.75 34.0 5.50 4.00

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2403 RAMPLA JUNIORS RACING MONTEVIDEO 3.20 3.10čet : 2.15 1.55 1.30 1.25 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.75   3.40 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3520:15
2404 ROCHA CENTRAL ESP. 3.10 3.00čet : 2.25 1.50 1.30 1.30 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.90   3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:15
2405 CA CERRO DEFENSOR SPORTING 2.90 3.20pet : 2.25 1.50 1.25 1.30 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.90 11.0  2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:45

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2403 RAMPLA JUNIORS RACING MONTEVIDEO 4.35 1.40: 3.50 7.50 5.50 1.30 2.45 2.05 5.00  10.0 4.15 6.505.00 6.50 2.75 4.253.00 13.0 8.75 16.0 9.00 6.00 11.0 2.80 4.859.50 51.0 11.0 8.00
2404 ROCHA CENTRAL ESP. 5.25 1.40: 3.50 7.75 6.00 1.30 2.60 2.10 5.25  10.0 3.80 6.755.00 7.50 2.75 5.003.25 14.0 9.50 18.0 10.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.00
2405 CA CERRO DEFENSOR SPORTING 3.50 1.40: 2.80 6.75 5.25 1.30 2.30 1.85 4.15 3.15 7.50 4.15 5.003.75 5.75 3.25 3.802.90 11.0 7.75 14.0 8.00 5.75 10.0 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.25

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 CARACAS AC LALA 1.30 5.00čet : 9.00 1.05 1.08 3.60 1.85 101 3.90 7.50 19.0 23.0 15.0 19.0 1.33 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:00
1107 LARA CARABOBO 1.75 3.40pet : 4.15 1.18 1.20 2.00 2.80 41.0 4.60 5.25 9.50 23.0 7.50 11.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8501:15

Venezuela 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 CARACAS AC LALA 2.80 1.02: 1.35 18.0 14.0 1.85 6.25 2.40 5.50 4.15 3.00  1.951.45 21.0  13.012.0 4.50 2.55 4.15 29.0 21.0 34.0 2.75 3.155.00 23.0 3.70 2.75
1107 LARA CARABOBO 3.20 1.15: 1.80 10.0 7.50 1.45 3.30 1.80 4.00 3.10 4.25  2.752.10 10.0  6.505.75 5.50 4.15 6.75 14.0 11.0 18.0 2.20 3.606.00 26.0 4.75 3.50

AFRICA : African Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 D.R. CONGO W KENYA W 1.00 17.5: -11.5-23.5 1.751.85 1.851.8519.0 1.751.85 1.951.95 54.5 26.5čet 17:00
5402 CAMEROON W NIGERIA W 1.01 20.0: -8.5-16.5 1.851.85 1.851.8516.5 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5čet 19:00

Germany Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5403 COBURG 2000 BALINGEN 3.23 8.17: 2.78 7.45 1.68 1.51.5 1.851.65 2.151.971.58 1.851.84 1.851.85 56.5 27.5čet 19:00
5423 LEMGO BERGISCHER 1.95 7.68: 1.96 7.21 2.25 -1.5-1.5 1.852.45 1.502.332.36 1.851.60 1.851.85 54.5 26.5čet 19:00
5424 LUDWIGSHAFEN LEIPZIG 3.26 8.06: 2.79 7.39 1.68 1.51.5 1.801.65 2.151.971.58 1.801.84 1.901.90 50.5 24.5čet 19:00
5425 WETZLAR ESSEN 1.09 15.1: 1.20 10.2 6.35 -3.5-6.5 1.852.00 1.751.9311.7 1.851.87 1.851.85 57.5 28.5čet 19:00

Greece - A1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5426 PAOK DIOMIDIS ARGOUS 1.40 9.00: -1.5-2.5 1.80 1.901.803.60 1.90čet 17:00

Switzerland MNLA
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5504 PFADI WINTERTHUR KADETTEN 2.34 7.530:0 2.27 7.08 1.92 -0.5-0.5 1.851.90 1.801.901.84 1.851.80 1.851.85 57.5 28.5čet 20:15

RUKOMET
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Australia NBL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 PERTH ILLAWARA HAWKS 1.55 14.00:0 2.85 1.59 14.4 2.42 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 158.5 154.5 40.5 81.5 37.5 77.5 2.85 2.85 5.50 5.50čet 13:30 2.15 1.55

Chile LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5315 CATOLICA LEONES QUILPUE 2.20 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 37.5 75.5 38.5 78.5 4.15 4.15 3.15 3.15čet 20:00 2.15 1.55
5316 PUERTO MONTT LAS ANIMAS 3.30 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 36.5 73.5 147.5 143.5 34.5 70.5 38.5 77.5 6.25 6.25 2.50 2.50čet 21:00 2.15 1.55
5317 ESPANOL DE TALCA PUENTE ALTO 1.20 17.0: 5.00 1.35 16.0 3.50 -5.5 -9.5 155.5 41.5 82.5 35.5 73.5 2.15 2.30 9.50 10.0čet 23:00
5318 U. DE CONCEPCION QUILICURA 1.25 16.0: 4.35 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 39.5 81.5 35.5 71.5 2.30 2.30 8.25 8.25pet 01:00 2.15 1.55
5319 CD PUERTO VARAS ANCUD 1.30 18.0: 3.60 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 42.5 85.5 37.5 77.5 2.40 2.40 6.75 6.75pet 02:00 2.15 1.55

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 ALBA BERLIN BAYERN MUNCHEN 1.90 14.01:0 2.10 1.86 14.2 2.00 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 40.5 82.5 39.5 80.5 3.60 3.60 3.90 3.90čet 20:30 2.15 1.55

Greece A1
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5022 LAVRIO PANATHINAIKOS 3.60 19.01:2 1.20 3.50 16.0 1.35 5.5 11.5 8.5 2.15 1.55 42.5 84.5 168.5 164.5 38.5 78.5 44.5 90.5 6.75 6.75 2.20 2.20čet 20:00 2.15 1.55

International Basketball Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5308 BELARUS W RUSSIA W 2.70 16.0: 1.50 2.43 11.0 1.66 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 32.5 64.5 128.5 124.5 29.5 61.5 33.5 67.5 5.25 5.25 2.75 2.75čet 11:30 2.15 1.55
5309 JAPAN W PORTUGAL W 1.02 23.0: 12.0 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 33.5 67.5 134.5 130.5 37.5 77.5 28.5 57.5 1.90 1.90 23.0 23.0čet 12:00 2.15 1.55
5313 CZECH REPUBLIC SLOVAKIA W 1.25 14.0: 4.50 1.31 15.3 3.46 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 32.5 64.5 128.5 124.5 33.5 68.5 29.5 60.5 2.30 2.30 8.50 8.50čet 17:00 2.15 1.55
5314 SPAIN W TURKEY W 1.10 17.0: 7.25 1.14 16.5 5.24 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 31.5 62.5 125.5 121.5 34.5 69.5 27.5 56.5 2.05 2.05 14.0 14.0čet 20:30 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 EUROBASKET ROMA TORTONA 2.30 12.01:1 1.75 2.15 14.1 1.75 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 36.5 73.5 147.5 143.5 35.5 72.5 37.5 75.5 4.35 4.35 3.25 3.25čet 20:00 2.15 1.55
5026 VERONA BASKET TORINO 1.90 12.00:2 2.10 1.86 14.2 2.00 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 37.5 76.5 36.5 74.5 3.60 3.60 3.90 3.90čet 20:45 2.15 1.55
5027 SAN SEVERO STELLA AZZURRA 1.55 14.00:0 2.65 1.57 19.0 2.48 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 37.5 74.5 149.5 145.5 38.5 77.5 35.5 72.5 2.85 2.85 5.00 5.00čet 21:00 2.15 1.55

Liga Uruguaya
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 NACIONAL URUNDAY 2.10 15.02:1 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 43.5 86.5 172.5 168.5 41.5 85.5 43.5 87.5 4.00 4.00 3.25 3.25pet 03:00 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 CANTERBURY RAMS OTAGO NUGGETS 2.00 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 40.5 82.5 42.5 85.5 3.80 3.80 3.30 3.30čet 09:30 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 REAL MADRID VALENCIA 1.55 14.01:1 2.75 1.62 14.2 2.37 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 159.5 155.5 40.5 82.5 37.5 77.5 2.85 2.85 5.25 5.25čet 22:00 2.15 1.55

Turkey TBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5306 SAMSUNSPOR YALOVA BLD. 1.65 14.01:0 2.45 1.75 13.0 2.00 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.60 4.60čet 14:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 MILWAUKEE BUCKS BROOKLYN 1.75 13.00:2 2.40 1.73 15.9 2.13 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 59.5 119.5 234.5 230.5 60.5 118.5 59.5 116.5 3.30 3.30 4.60 4.60pet 01:30 2.15 1.55
5109 UTAH JAZZ LOS ANGELES CLIPPERS 1.75 12.01:0 2.45 1.72 15.7 2.16 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 56.5 112.5 221.5 217.5 57.5 112.5 55.5 109.5 3.30 3.30 4.60 4.60pet 04:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 WASHINGTON LOS ANGELES 1.90 15.0: 1.90 1.90 12.0 1.80 0.5 -2.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 82.5 82.5 3.60 3.60 3.50 3.50pet 01:00 2.15 1.55

VTB United League
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5010 CSKA MOSCOW UNICS KAZAN 1.15 19.02:0 6.00 1.24 16.2 3.98 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 42.5 85.5 36.5 74.5 2.15 2.15 11.0 11.0čet 18:00 2.15 1.55

USA NHL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5602 VEGAS GOLDEN KNIGHTS COLORADO AVALANCHE 2.20 2.733:2 1.43 1.23 1.64 2.63 2.69 3.01 5.5 2.014.11pet 03:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.81

KOŠARKA

HOKEJ
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ATP Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6033 A. ZVEREV TSITSIPAS 3.00 1.45: +2 4.5 1.84 1.97 1.77 39.5 2.051.622.30 2.10 1.20 2.603.25 5.70 7.15 1.90 38.54.051.70 1.90 7.75 5.25 2.80 3.00pet 14:50
6034 DJOKOVIC NADAL 3.15 1.40: +2 4.5 1.99 1.81 1.95 36.5 1.751.782.04 2.10 1.22 2.603.40 5.70 7.50 1.85 37.53.841.65 1.95 7.75 5.50 2.55 3.10pet 14:50

ATP Stuttgart
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 DUCKWORTH QUERREY 2.40 1.55: +1 2.5 1.70 2.01 1.76 25.5 1.941.352.95 3.00 1.12 1.703.00 5.70 6.35 1.88 24.55.341.85 1.82 5.50 4.15 2.95 3.00čet 11:00
6001 STRICKER HURKACZ 2.55 1.50: +1 2.5 1.85 1.85 1.73 24.5 1.971.502.40 2.50 1.20 2.403.10 5.70 6.80 1.76 23.54.051.80 1.95 5.50 4.75 2.70 3.15čet 11:00
6006 CILIC BASILASHVILI 1.35 3.10: -1 -3.5 1.91 1.79 1.64 23.5 2.101.592.17 2.15 1.25 2.601.55 8.50 5.80 1.86 22.53.573.70 1.84 2.45 2.75 7.75 5.25čet 12:30
6007 HUMBERT U. HANFMANN 1.40 2.95: -1 -3.5 2.08 1.65 1.68 23.5 2.041.562.24 2.25 1.20 2.551.65 7.50 5.70 1.95 22.54.053.40 1.76 2.70 2.70 7.75 4.60čet 12:30
6009 DE MINAUR J. THOMPSON 1.35 3.25: -1 -3.5 1.80 1.90 2.00 21.5 1.701.552.26 2.03 1.25 2.601.55 8.50 5.80 1.72 22.53.573.70 1.98 2.30 2.95 7.50 5.75čet 14:00
6020 L. HARRIS AUGER-ALIASSIME 2.20 1.65: +1 1.5 1.91 1.79 1.77 24.5 1.931.502.40 2.55 1.15 2.402.80 5.60 5.80 1.79 23.54.752.00 1.91 4.35 4.25 3.00 3.40čet 14:00
6021 RODIONOV GOJOWCZYK 4.00 1.25: +1 3.5 2.06 1.67 2.00 21.5 1.701.612.15 2.03 1.25 2.604.60 6.00 10.5 1.72 22.53.571.40 1.99 10.0 6.75 2.10 2.80čet 15:30
6022 SHAPOVALOV F. LOPEZ 1.60 2.35: -1 -1.5 1.74 1.97 1.78 25.5 1.921.352.95 3.00 1.12 1.701.90 6.00 5.60 1.90 24.55.342.90 1.80 3.10 3.10 5.25 4.00čet 15:30

Challenger Almaty
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6301 COPPEJANS BERGS 1.60 2.30: -1 -2.5 1.81 1.89 1.63 22.5 2.111.901.80 1.87 1.33 2.751.90 6.00 5.60 1.82 21.53.002.90 1.88 2.95 3.25 5.00 4.15pet 07:00
6302 SKATOV FURNESS 2.75 1.45: +1 3.5 1.89 1.81 1.62 22.5 2.141.901.80 1.87 1.33 2.753.25 5.70 7.15 1.81 21.53.001.70 1.89 6.00 5.00 2.70 2.95pet 07:00

Challenger Bratislava
vreme šifra tvrda podloga (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6415 ILKEL MENA 1.65 2.10: -1 -2.5 1.88 1.75 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.25 2.802.00 5.85 5.60 1.77 21.53.402.80 1.86 3.00 3.30 4.15 4.00čet 11:00
6416 BAEZ S. SILVA FREDERICO 1.30 3.30: -1 -4.5 2.02 1.64 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.36 2.751.45 9.50 5.80 1.78 21.52.804.00 1.85 2.25 2.65 8.00 5.50čet 12:30
6417 GOMBOS HORANSKY 1.35 2.95: -1 -4.5 1.92 1.71 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.30 2.851.55 8.50 5.80 1.89 20.53.103.70 1.74 2.50 2.60 7.50 4.60čet 14:30
6419 KOVALIK BACHINGER 1.30 3.30: -1 -3.5 1.63 2.04 1.64 22.5 2.031.801.90 1.92 1.36 2.701.45 9.50 5.80 1.89 21.52.804.00 1.74 2.40 2.50 8.50 5.25čet 16:00

Challenger Lyon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 BAGNIS LAMASINE 1.25 3.50: -1 -4.5 1.85 1.78 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.40 2.801.40 10.5 6.00 1.73 21.52.654.60 1.90 2.10 2.60 8.25 6.00čet 11:30
6101 ETCHEVERRY STEBE 1.50 2.40: -1 -3.5 1.91 1.72 1.63 22.5 2.041.851.85 1.90 1.33 2.701.80 6.80 5.70 1.83 21.53.003.10 1.80 2.80 2.90 5.25 4.15čet 12:00
6102 PELLEGRINO JANVIER 1.95 1.80: +1 1.5 1.72 1.92 1.70 22.5 1.941.751.95 1.95 1.28 2.652.45 5.40 5.40 1.93 21.53.252.25 1.70 4.00 3.50 3.60 3.20čet 13:30
6103 P. CUEVAS JACQUET 1.15 4.85: -1 -5.5 1.91 1.72 1.63 20.5 2.042.201.60 1.70 1.45 3.001.25 14.0 6.70 1.93 19.52.506.00 1.71 2.20 2.15 17.0 6.75čet 14:00
6104 OTTE E. YMER 1.50 2.45: -1 -2.5 1.72 1.91 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.30 2.601.80 6.80 5.70 1.77 22.53.103.10 1.85 2.70 3.00 5.25 4.35čet 15:30
6106 RUNE VERDASCO 1.65 2.15: -1 -2.5 1.84 1.78 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.26 2.702.00 5.85 5.60 1.86 21.53.402.80 1.76 3.15 3.15 4.50 3.85čet 17:30

Challenger Men - Orlando
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6210 ARAGONE TIRANTE 2.75 1.40: +1 3.5 1.91 1.72 1.61 22.5 2.071.851.85 1.90 1.28 2.703.40 5.70 7.50 1.83 21.53.201.65 1.79 6.00 4.75 2.50 2.80čet 16:00
6214 HARRISON C. GOMEZ E. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.86 1.77 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.22 2.602.15 5.55 5.50 1.73 22.53.702.55 1.90 3.10 3.60 3.90 3.90čet 16:00
6218 POLANSKY JARRY 4.00 1.20: +1 4.5 1.89 1.74 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.40 2.855.20 6.30 12.0 1.93 20.52.731.35 1.71 12.0 5.75 2.25 2.30čet 16:00
6219 KRUEGER EUBANKS 1.80 1.90: -1 -1.5 1.96 1.68 1.66 23.5 2.001.652.10 2.20 1.20 2.552.25 5.40 5.40 1.85 22.53.902.45 1.78 3.50 3.40 3.70 3.60čet 17:30

Challenger Nottingham
vreme šifra trava (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu
1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj
1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6228 SEPPI HOANG 1.50 2.50: -1 -2.5 1.73 1.90 1.61 23.5 2.071.702.00 2.10 1.16 2.601.80 6.80 5.70 1.81 22.54.403.10 1.81 2.75 2.95 5.50 4.25čet 12:00
6265 VUKIC MAJCHRZAK 2.90 1.35: +1 3.5 1.60 2.09 1.67 23.5 1.981.552.30 2.35 1.18 2.503.70 5.80 8.50 1.98 22.54.101.55 1.67 7.00 4.60 2.60 2.50čet 13:30
6266 ROSOL K. ANDERSON 4.60 1.15: +1 3.5 1.94 1.70 1.53 23.5 2.221.652.10 2.20 1.17 2.556.00 6.70 14.0 1.84 22.54.201.25 1.79 13.0 7.00 2.05 2.30čet 17:30
6267 COPIL OFNER 1.55 2.35: -1 -2.5 1.90 1.73 1.74 24.5 1.901.502.40 2.50 1.14 2.401.85 6.35 5.70 1.76 23.54.753.00 1.87 2.80 3.15 5.00 4.15čet 18:00

Challenger Women Bol
vreme šifra crvena šljaka (WTA 160)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6424 BLINKOVA A. HAAS 1.70 2.20: -1 -2.5 1.87 1.83 1.75 21.5 1.96  1.77 1.40 2.902.05 5.70 5.50 1.92 20.52.602.65 1.78 3.30 3.25 4.75 4.00čet 10:30
6425 PAOLINI K. KUCOVA 1.50 2.60: -1 -3.5 1.79 1.91 1.67 21.5 2.06  1.77 1.40 2.901.80 6.80 5.70 1.83 20.52.603.10 1.87 2.80 3.00 5.75 4.60čet 10:30
6426 C. LIU RUS 2.05 1.75: +1 1.5 1.84 1.85 1.64 22.5 2.101.901.80 1.87 1.36 2.752.55 5.50 5.50 1.82 21.52.752.15 1.88 4.15 3.90 3.25 3.60čet 13:00
6427 BARA IRINA TREVISAN 2.15 1.70: +1 2.5 1.81 1.89 1.70 21.5 2.012.001.70 1.77 1.40 2.902.65 5.50 5.70 1.87 20.52.602.05 1.83 4.50 4.00 3.25 3.40čet 14:30

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6221 GOLUBIC VAN UYTVANCK 1.70 2.10: -1 -1.5 1.81 1.89 1.67 22.5 2.061.871.83 1.90 1.35 2.702.05 5.70 5.50 1.89 21.52.952.65 1.81 3.30 3.30 4.50 3.90čet 12:00
6222 KONTA KAT. KOZLOVA 1.25 4.15: -1 -4.5 1.74 1.96 1.64 21.5 2.112.061.67 1.75 1.45 2.951.40 10.5 6.00 1.80 20.52.564.60 1.90 2.20 2.60 11.0 6.75čet 13:00
6223 MLADENOVIC MCNALLY 1.90 1.90: +1 -1.5 2.01 1.71 1.66 22.5 2.071.931.77 1.90 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.87 21.52.952.45 1.83 3.75 3.70 3.75 3.70čet 13:30
6224 VEKIC STOJANOVIC 1.25 3.75: -1 -4.5 1.81 1.89 1.66 21.5 2.072.061.67 1.77 1.45 2.901.40 10.5 6.00 1.83 20.52.564.60 1.87 2.25 2.55 9.50 6.25čet 14:30
6225 GARCIA-LOPEZ MARTINCOVA 2.60 1.50: +1 3.5 1.86 1.84 1.73 21.5 1.982.031.69 1.77 1.45 2.903.10 5.70 6.80 1.91 20.52.561.80 1.79 6.00 4.35 2.90 2.90čet 15:00
6226 BOULTER WATSON 1.55 2.45: -1 -2.5 1.75 1.96 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.751.85 6.35 5.70 1.81 21.52.953.00 1.89 2.85 3.15 5.25 4.35čet 16:00
6227 DIYAS S. ZHANG 1.60 2.35: -1 -2.5 1.78 1.92 1.74 21.5 1.971.981.73 1.77 1.45 2.901.90 6.00 5.60 1.92 20.52.562.90 1.78 3.15 3.10 5.50 4.00čet 16:30

WTA Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6130 PAVLYUCHENKOVA ZIDANSEK 1.60 2.50: -1 -2.5 1.82 1.99 1.70 22.5 2.162.101.73 1.90 1.35 2.701.90 6.00 5.60 1.90 21.52.952.90 1.90 3.10 3.30 5.75 4.50čet 15:00
6107 KREJCIKOVA SAKKARI 2.45 1.60: +1 2.5 1.98 1.82 1.75 22.5 2.082.051.77 1.90 1.35 2.752.90 5.60 6.00 1.97 21.52.951.90 1.83 5.75 4.25 3.20 3.15čet 16:30

TENIS

ATP Rolland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6268 ANDUJAR-ALBA P./MARTINEZ P. BUBLIK A./GOLUBEV A. 2.05 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15čet 12:00
6269 HERBERT/MAHUT CABAL J./FARAH R. 2.00 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25čet 14:00

ATP Stuttgart Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6420 NIELSEN F./ROJER J. DANIELL M./OSWALD P. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00čet 11:00
6422 MURRAY J./SOARES B. DEMOLINER M./GONZALEZ S. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70čet 12:30
6453 KLAASEN R./MCLACHLAN B. BEGEMANN A./BROWN D. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00čet 14:00
6452 CILIC M./DODIG I. CHARDY/MARTIN 2.10 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05čet 15:30

Roland Garros Mixed Doubles
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6423 KRAWCZYK D./SALISBURY J. VESNINA E./KARATSEV A. 2.15 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05čet 12:00

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 KICHENOK L./NINOMIYA M. GREY S. B./WEBLEY-SMITH E. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70čet 15:00
6401 MOORE T./SILVA E. DOLEHIDE C./SANDERS S. 3.70 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40čet 16:30
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FIVB Nations League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5906 SERBIA IRAN 1.50: 2.59 -4.5 1.83 1.83 1.85 183.5 1.85čet 10:00
5917 RUSSIA CANADA 1.10: 6.97 -15.5 1.83 1.83 1.85 175.5 1.85čet 12:00
5921 FRANCE SLOVENIA 1.45: 2.76 -9.5 1.90 1.80 1.85 182.5 1.85čet 13:00
5922 ARGENTINA AUSTRALIA 1.28: 3.68 -11.5 1.90 1.80 1.85 179.5 1.85čet 15:00
5924 GERMANY U S A 2.76: 1.45 7.5 1.90 1.80 1.85 181.5 1.85čet 16:00
5925 BULGARIA BRAZIL 13.8: 1.02 19.5 1.85 1.85 1.85 135.5 1.85čet 18:00
5926 JAPAN ITALY 1.70: 2.15 -3.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85čet 19:30
5927 POLAND NETHERLANDS 1.03: 12.2 -18.5 1.85 1.85 1.85 137.5 1.85čet 21:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6751 CINCINNATI MILWAUKEE 2.04: 1.83 1.85 8.5 1.95čet 18:35
6752 PITTSBURGH LA DODGERS 2.84: 1.46 1.89 8.5 1.91čet 18:35
6753 PHILADELPHIA ATLANTA 1.72: 2.19 1.97 7.5 1.84čet 19:05
6754 DETROIT SEATTLE 1.83: 2.00 2.10 8.5 1.75čet 19:10
6755 WASHINGTON SAN FRANCISCO 1.65: 2.10 1.80 7.5 1.90pet 01:05
6756 BOSTON RED SOX HOUSTON 1.98: 1.88 1.76 9.5 2.07pet 01:10
6757 MIAMI COLORADO 1.46: 2.82 1.79 7.5 2.03pet 01:10
6758 CHICAGO WHITE SOX TORONTO 2.01: 1.86 1.95 8.5 1.85pet 02:10
6759 MINNESOTA NY YANKEES 2.25: 1.67 2.00 10.5 1.83pet 02:10
6760 OAKLAND KANSAS CITY 1.63: 2.35 1.99 7.5 1.81pet 03:40

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 HANWHA EAGLES KIWOOM HEROES 2.31: 1.61 1.96 9.5 1.84čet 11:30
6702 LG TWINS NC DINOS 2.47: 1.54 1.89 8.5 1.91čet 11:30
6703 LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 2.22: 1.66 1.85 10.5 1.95čet 11:30
6749 SAMSUNG LIONS KIA TIGERS 1.40: 2.96 1.92 9.5 1.88čet 11:30
6750 SSG LANDERS KT WIZ 2.33: 1.60 1.80 10.5 2.01čet 11:30

ODBOJKA

BEJZBOL
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